АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2020                                         пос. Сатинка                                             № 381

О признании утратившими силу постановлений администрации района

Администрация района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации района от 27.03.2020 № 158 «О

дополнительных   мерах по реализации постановления администрации области

от 26.03.2020 № 233 «О дополнительных   мерах   по   снижению   рисков

распространения   новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории

Тамбовской области» на территории Сампурского района»;

- постановление администрации района от 10.04.2020 № 179 «О внесении

изменений в постановление Администрации района от 10.04.2020 № 179 «О

внесении  изменений в   постановление администрации района от 27.03.2020 №

158 «О дополнительных   мерах по реализации постановления администрации

области  от 26.03.2020 № 233 «О дополнительных   мерах   по   снижению

рисков   распространения   новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории Тамбовской области» на территории Сампурского района»;

-  постановление администрации района от 22.04.2020 № 193 «О внесении

изменений в постановление Администрации района от 10.04.2020 № 179 «О

внесении  изменений в   постановление администрации района от 27.03.2020 №

158 «О дополнительных   мерах по реализации постановления администрации

области  от 26.03.2020 № 233 «О дополнительных   мерах   по   снижению

рисков   распространения   новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории Тамбовской области» на территории Сампурского района»;

- постановление администрации района от 27.05.2020 № 239 «О внесении

изменений в постановление Администрации района от 10.04.2020 № 179 «О

внесении  изменений в   постановление администрации района от 27.03.2020 №

158 «О дополнительных   мерах по реализации постановления администрации

области  от 26.03.2020 № 233 «О дополнительных   мерах   по   снижению

рисков   распространения   новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории Тамбовской области» на территории Сампурского района»;

- постановление администрации района от 01.06.2020 № 250 «О внесении

изменений в постановление Администрации района от 10.04.2020 № 179 «О

внесении  изменений в   постановление администрации района от 27.03.2020 №

158 «О дополнительных   мерах по реализации постановления администрации

области  от 26.03.2020 № 233 «О дополнительных   мерах   по   снижению

2

рисков   распространения   новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории Тамбовской области» на территории Сампурского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и

на информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области   www.top68.ru.

Первый заместитель

главы администрации района                                                                 В.К.Клинцов

http://www.top68.ru/